DECRETO Nº 025/2016
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003/2015

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr.
André Max Tormen, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
para o conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Final,
referente ao Processo Seletivo n.° 003/2015, destinado ao provimento
de vagas do Poder Público Municipal.

1. Fica divulgada a Ata de Classificação Final dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo n.° 003/2015, conforme as Atas de Classificação Final em anexo, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas de Chapecó (SC), 20 de Janeiro de 2016.

ANDRÉ MAX TORMEN
Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA 001/2016

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr.

André Max Tormen, no uso de suas atribuições, conjuntamente com a empresa

CURSIVA, TORNA PÚBLICO, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA, exceto para

os cargos de Engenheiro Civil, Operador e Motorista, do Processo Seletivo Nº

003/2015.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO NOVO
HORIZONTE
MATRICUL
A NOME

NOTA DA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃ
O

3148 INES VANIN 7,25 1º.
3392 MARCIA DA SILVA KROTH 6 2º.
3750 MATHEUS FIORINDO LAZZARETTI 6 3º.
3399 SUELLEN THAINÁ EZEQUIEL 5,5 4º.
2645 MARILENE NOGUEIRA 4,75 ==
3807 MARISA FATIMA NUNES 4,5 ==

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – CENTRO

MATRICULA NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO
3563 ANDREA DA SILVEIRA 7,25 1º.
3432 LIDIA RIBEIRODOS SANTOS 7,25 2º.
3241 INEIDI MARIA STAUDT DA CRUZ 7 3º.
3724 ANA MARIA DE SOUZA LUCAS 6,5 4º.
3808 GISELE CLÉIA NAZAROFF MASTELLA 6,5 5º.
3378 RAQUEL WAWRZYNIAKLUCAS 6,25 6º.
3556 ALESSANDRA KIRCHOFF DE MOURA 6 7º.
3557 JÉSSICA SIMŐES PIRES GUIDONI 6 8º.
2816 ILSE TEREZINHA GEUDA 5 9º.
2808 DAIANE DAL MAGRO 4,75 ==

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Matrula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
3064 MARIZA SANT ANNA DOS SANTOS LUENEBERG 9,5 1º.
3210 PATRÍCIA CAMILA BARELA 8,75 2º.
3206 JANAINA DA SILVA 8,5 3º.
3094 MARCIA LUCIANE WINTER 8,5 4º.
2642 ADEMIR DE OLIVEIRA JESUS 8,25 5º.
3317 JHEYSON FERNANDO DE SOUZA 8,25 6º.
3293 CLEIDINARA WUNSCH 8,25 7º.

3116 MONICA MALLMANN 8,25 8º.
3246 RAFAEL FELIPE WIEST 8 9º.
3060 KEILA DOS SANTOS MÜLLER 8 10º.
3195 ANDRESSA MANSKE CASSOL 8 11º.
3749 ÉDNA CAMPOS GONÇALVES 8 12º.
3754 MAURIVAN CURZ DE SOUZA 7,75 13º.
3092 MAIARA KESSLER BIESEK 7,75 14º.
2966 JÉSSICA CARLA FONSECA COUTINHO 7,5 15º.
3706 RODRIGO OLIVIO DEL SENT 7,5 16º.
2988 GABRIELA WAGNER 7,5 17º.
3359 MAURICIO GERMAN BILHA 7,5 18º.
3119 CLARISSE WEIS 7,25 19º.
3755 DANIELI BOITA VOGEL 7,25 20º.
3439 SUELY PATRICIA KICH 7 21º.
3789 FABIANA PERIN 7 22º.
2952 SOLANGE DE ALMEIDA 6,75 23º.
3802 TASSIANEDOS SANTOS LIMA 6,75 24º.
2851 EDINARA FERNANDA SANTIN DA CUNHA 6,75 25º.
3699 CAMILA BRESSAN ZEFERINO 6,5 26º.
3573 CAMILA LUIZA VIEGA 6,5 27º.
3637 ALCINETE COSTA DE SALES 6 28º.
2874 MARISA TELES DOS SANTOS 5 29º.
3523 FERNANDO PEROSSO 5 30º.

AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Matricula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
3330 VALDIR ALVES DE SOUZA 6,25 1º.
3759 MARINES NOGUEIRA 5,5 2º.
3262 ANTONIO CARLOS AVELINO 3 ==

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Matricula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
3237 JANAINE CRISTINA SOTORIVA 8,75 1º.
3385 CRISTIANE ALINE ALVES PIGATTO 8 2º.
2859 JESSICA DE OLIVEIRA JESUS 7,75 3º.
2622 MARLENE AMELIA BREIER 7,75 4º.
3561 ARNESTA RANNO 7,5 5º.
3440 SILVIO KICH 7,5 6º.
2811 JANDIRA GONÇALVES DA ROSA 7,25 7º.
3758 MARLENE COMIN PEREIRA 7,25 8º.
3511 MARIA DULCE NEUMANN 7 9º.
3765 PEDRO RODRIGUES PEREIRA 7 10º.
3332 MARISA APARECIDA GUIDI 6,75 11º.
3070 ANA LAURA GAI 6,75 12º.
3422 MARIA SENIRA DE MOURA 6,5 13º.
2919 MARCIA GOTTSCHALK 6,5 14º.
2662 MARISILDA LINHARES 4 ==

3000 ZELI APARECIDA PORTELA 2,5 ==

ENFERMEIRO

Matricula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
3575 MICHELLE BRESCOVITE 7,25 1º.
3418 DÉBORA CRISTINA FÁVERO 6 2º.
3708 JÉSSICA MAYARA CARDOSO 6 3º.
3169 TACIANE IEVERLI ZILIOTTO 5,75 4º.
3244 RAQUEL MIGNONI 5,75 5º.
3216 JÉSSICA ROHDEN 5,5 6º.
3612 JAQUELINE MARIN 5,5 7º.
3192 ANA PAULA RECH 5,25 8º.
3617 DANIELA FOLLE 5,25 9º.
3647 DOUGLAS THIERRI GIACOBBO TESCHE 5,25 10º.
3255 SIMONE BOITT 5 11º.
3364 PAMELA MARAFON DO LAGO 5 12º.
3276 JANICE SCHIMELFENIG 5 13º.
3227 WANESSA MARCON SPIELMANN 4,75 ==
2830 PAOLA PRESSI 4,75 ==
3698 GIOVANA HEINEN 4,75 ==
2991 ALANA DÉBORA NASCIMENTO DE SOUZA DA CUNHA 4,5 ==
3595 CIDIA TOMAZELLI 4,5 ==
3252 MARLETE BERNARDI 4 ==
2920 MARCIA SCHEID 4 ==
3628 MAIARA ARIANE NICHEL 3,75 ==
3324 ALINE LUCCA 3,75 ==
2903 RAFAELA HERRMANN 3,75 ==
3327 CATIANA FERRI FUCHS 3,25 ==

FARMACÊUTICO

Matricula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
3114 NATÁLIA RAGUZZONI CANCIAN 7,75 1º.
3009 EVANDRO THESING 6,94 2º.
2663 JUSTINA INES WICKERT ROHR 6,75 3º.
3572 VANISE DAL PIVA 6,5 4º.
3636 CARINE RAQUEL RICHTER SCHMITZ 6 5º.
3787 ARIANE ANGELA TESSER 5,5 6º.
3430 GABRIELLE DI DOMENICO 5,5 7º.
3646 VANESSA DALLA VALLE 4,75 ==
3643 NEUZA ROHR 4,75 ==
3714 DAIANE TALIAN 4,75 ==
3472 MAURICIO DAL BELLO 4,75 ==
2753 SUSANA CRISTINA ARENHART 4,5 ==
2846 LEONARDO CENCI 4,5 ==
3285 DAIANE MIOTTO 4,5 ==
3681 BRUNA GABRIELA GONZATTI 4 ==
2909 DÉBORA HERMES 4 ==

FISCAL DE TRIBUTOS

Matricula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
3680 ANDRESSA RICHTER 8,0 1º.
3305 DJONI VINICIOS DE MORAES 7,5 2º.
2803 JOSIAS PEDROSO DA SILVA 6,5 3º.
2819 GEDDYEL HADRIEL BENDER 6,25 4º.
3079 LARSON MATEUS TISSIANI 6 5º.
3299 GUSTAVO HENRIQUE VANIN 5,5 6º.
3633 CESAR PAULO MALLMANN 5,25 7º.
3015 ELOIZA GIOVANARIBEIRO 4,75 ==
3091 FRANCIELI MILKIEVICZ 4,75 ==
2990 DENISE ESSWEIN 4,5 ==
3508 FRANCIELLE APARECIDA SCHEIKART 4,0 ==
3471 DEBORA MARILIA WICKERT 4,0 ==
3105 SIDIMAR RIBEIRO 4,0 ==
2841 ANTONIO HENZEL JUNIOR 3,75 ==
3737 ELIANE PICOLI 3,75 ==

FONOAUDIOLOGA

Matricula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
2857 AMANDA LARA BRESSANELLI 9,0 1º.
3513 LUANA DANIELLI GIONGO 6,75 2º.
3069 ANELIZE RIBEIRO 6,25 3º.

MONITOR DE DANÇA

Matricula Nome
Nota Da Prova

Objetiva Classificação
2950 ANA PAULA RAUBER GIONGO 6,75 1º.
3203 MICHELE BORN FLACH 6,5 2º.
3013 PRISCILA HENNIG RAUBER 5,0 3º.
3526 LÍLIAN ANTUNES 3,75 = =

PROFESSOR DE MAG I(não habilitado) LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES

MATRICULA NOME
RES. PROVA
OBJETIVA

RES. PROVA
DE TÍTULOS.

RES.
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

3690 JOICELINE THESING 5,4 0,5 5,9 1º

PROFESSOR MAG-I (NÃO HABILITADO) - EDUCAÇÃO
FÍSICA

Matricula Nome
Res. Prova
Objetiva

Res. Prova de
Títulos. RES. FINAL

Classificação

3279 DIEIVERTI HENRIQUE NORONHA 4,6 0,0 4,6 1º.
3600 GUILHERMEBORBA 3,6 0,0 3,6 2º.
3397 SANDRO MARCELO ANTUNES MACIEL 3,6 0,0 3,6 3º.
2892 VERIDIANE DA SILVA 3,6 0,0 3,6 4º.
3290 THALIA CORREA 3,2 0,0 3,2 5º.
3131 GUSTAVO ANDRE ROVE 3,2 0,0 3,2 6º.
3368 MARIÉLI MEERT 3 0,0 3 7º.

PROFESSOR MAG-II EDUCAÇÃO FÍSICA

Matricula Nome Res. Prova
Objetiva

Res. Prova
de Títulos. RES. FINAL

Classificação

2935 ADEMIR GONÇALVES DA COSTA 4 2 6 1º.

3273 CLAUDIR HOECKESFELD 4,2 1,73 5,93 2º.

3247 KEITY FUHR MENDES 3,8 2 5,8 3º.
3072 DANIELIHERBERT 3,2 2 5,2 4º.

2888 JULHANA PEREIRA 4,2 0,84 5,04 5º.

3555 JULIANO PESCADOR 3,6 1 4,6 6º.

3668 FERNANDO WEISS 3,2 1 4,2 7º.

3232 ADRIANE TEREZINHA HERMES DA COSTA 3,2 1 4,2 8º.

3661 GILMAR NUNES NOVAIS 2,8 1 3,8 9º.

3783 ALINE REICHERT HEINEN 2,8 0,74 3,54 10º.
3792 VINICIUS ROMITTI 3,2 0 3,2 11º.
3518 JARDEL MARTINI 3 0 3 12º.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome
Res. Prova
Objetiva

Res. Prova de
Títulos. RES. FINAL

Classificação

CLEONICE INES SCHMITT 5,6 2 7,6 1º.
LORENA FERREIRA LOPES PAVĂO 5 2 7 2º.
ADRIANE LEAL DE VARGAS STAUDT 5 2 7 3º.
LIAMARA DONHAUSER 5 2 7 4º.
MAYARA HOFF LUCATEL 4,8 2 6,8 5º.
DEIZE IARA HERRMANN AZEVEDO 4,6 2 6,6 6º.
THANISE PEREIRA SPRADA 5,6 1 6,6 7º.
DIVANETE FERRI SCHUSSLER 4,6 2 6,6 8º.
CRISTIANE ALINE CHAVES 4,6 2 6,6 9º.
ANDRÉIA GAZZOLA 5,4 1 6,4 10º.
ELIZIANI TELES 5,4 1 6,4 11º.
ROSANGELA PERIN HÜBLER 4,4 2 6,4 12º.
SOLENI VEIVERBERG ROZZETTO 4,4 2 6,4 13º.
KELLY EBERTZ 5,2 1 6,2 14º.
SANDRA REGINA HERMES ULSENHEIMER 4,2 2 6,2 15º.
LIDIA ANGELITA DE OLIVEIRA 4,2 2 6,2 16º.
JULIANA SANDER MÜLLER LAUSCHNER 4,2 2 6,2 17º.
MARILETE FATIMA GURALSKI 4,2 2 6,2 18º.

MARIELE CRISTINA GOTTSCHALK 4 2 6 19º.
DAIANE RODRIGUES DA SILVA 4,8 1 5,8 20º.
EDIAPARECIDA   DE CASTRO BACKES 3,8 2 5,8 21º.
LUCIANE ALINE SEHN 3,6 2 5,6 22º.
MARITANA ELENA ZART 3,6 2 5,6 23º.
SIDONIA MALAGARETE CODOGNO 3,6 2 5,6 24º.
ANISIA BOETTCHER 3,6 2 5,6 25º.
CARLA ADRIANA BARON 3,6 2 5,6 26º.
ELINES SILVIA BOITA 4,4 1 5,4 27º.
CASSIANE CARNEIRO 4,4 1 5,4 28º.
LUCIANE HEMSING BOITA 4,4 1 5,4 29º.
VANDERLEIA APARECIDA JOST ROSA 3,4 2 5,4 30º.
GESSI MARIA MACHADO DOS SANTOS MORAES 4 1 5 31º.
VERIVIANA DE FATIMA CHAVES 3 2 5 32º.
AIRDES INES BRUTSCHER 3 2 5 33º.
FRANCIELI GNOATTO 3 2 5 34º.
KATIA CRYSTINA ROLIM 4 0,87 4,87 35º.
IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 3,8 1 4,8 36º.
ADRIANE SCHMITT DE MOURA 2,8 2 4,8 37º.
GILVANE PICOLI 2,6 2 4,6 38º.
MARIZANE SBEGHEN 3,8 0,59 4,39 39º.
ANGÉLICA CAMARGO DAROSA DO NASCIMENTO 3,8 0,5 4,3 40º.
TATIANE MACHRY ECKERT 3 1 4 41º.
SOLANGE REGINA COSSA 3 0 3 42º.
LURDES TEREZINHA IOHANN FELIPPI 3 0 3 43º.

PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO

Matricula Nome
Res. Prova
Objetiva

Res. Prova
de Títulos. RES. FINAL

Classificação

3170 NAIRANA TERRES 5,2 0,0 5,2 1º.
3498 MAISA WICKERT JUNG 3,2 1,0 4,2 2º.
3713 NOILI DE ALMEIDA BEDIN 3,8 0,0 3,8 3º.
3095 FABIANE MARIA BROILO 3,4 0,0 3,4 4º.
2939 PATRICIA WUNSCH 3,4 0,0 3,4 5º.

PROFESSOR MAG-II ANOS INICIAIS DE ENSINO
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

Res.

Prova
Objetiva

Res. Prova de
Títulos. RES. FINAL

Classificação

3401 ALINE HENN 5 2 7 1º.
3165 ADRIANA HILDEBRANDO DOS SANTOS BORTOLI 5 2 7 2º.
3387 FERNANDA MEES 5 1,88 6,88 3º.
3329 MARINES HEMSING FERST 4,8 2 6,8 4º.
2826 CRISTIANE DOS SANTOS STRAPASSON 4,8 1,83 6,63 5º.

3023 DANIA ROSINHA GOELZER 4,6 2 6,6 6º.
3110 NEIDE BELONI BARELLA 4,2 2 6,2 7º.
3447 VANESSA MALLMANN 3,6 2 5,6 8º.
2997 DENISE KESSLER 3,4 2 5,4 9º.
3786 CIRLEI DOS SANTOS 4 0 4 10º.

PROFESSOR MAG II - ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) - HABILITAÇÃO EM
EDUCAÇÃO ESPECIAL

MATRICULA NOME

RES.
PROVA

OBJETIVA
RES. PROVA
DE TÍTULOS. RES. FINAL

CLASSIFICAÇÃO

2704
VALDÉZIA TEREZINHA SCHWEIKART
KISTEMACHER 4,6 2,0 6,6

1º

PROFESSOR MAG-I (NÃO HABILITADO) – PEDAGOGIA

Matricula Nome Res. Prova
Objetiva

Res. Prova
de Títulos.

RES.
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

3697 FERNANDA GRAZIELI KIELING 5,8 0 5,8 1º.
3035 CASSIANA MESNEROWICZ 5 0,5 5,5 2º.
3591 RAQUEL CAMPOS 5,4 0 5,4 3º.
3157 ELIZABETE PIRES 4,6 0,5 5,1 4º.
3616 KELLYN CRISTINA WILLMA 4,8 0,21 5,01 5º.
3352 SOLANGE TEREZINHA DA SILVA 5 0 5 6º.
2883 MARIETE RODRIGUES BATISTA 5 0 5 7º.
3272 SIMONE GRESS VEIVENBERG 4,8 0 4,8 8º.
2999 VANESSA WICKERT 4,4 0 4,4 9º.
3335 DIENA ADRIANA RIBEIRO VENI 4,2 0 4,2 10º.
3289 LUCIANA ANDREIA RANNO 4,2 0 4,2 11º.
2938 VERITHANI MULLER FERREIRA 3,6 0 3,6 12º.
2869 SINTIA ESCARLET JOHANN 3,6 0 3,6 13º.
3547 INGRACIR EVA PRESTES VERREL 3,4 0,17 3,57 14º.
3443 SILMARA CODOGNO 3,4 0 3,4 15º.
2925 GILDEIA BAGNARA RADESKI 3,4 0 3,4 16º.
2806 ROSILAINE DE OLIVEIRA GASPAR 3,2 0 3,2 17º.

2854 TAINARA ANDRESA FOLLMANN
CAPELEZZO 3,2 0 3,2

18º.

2792 ANDRIELI KOPPSELER DE OLIVEIRA 3,2 0 3,2 19º.
3691 MACLOVIA TREVISAN 2,6 0,25 2,85 20º.
3115 MARILICE FATIMA PEREIRA DUARTE 2,6 0 2,6 21º.
2886 SAMARA CRISTINA ANDRIOLI 2,2 0 2,2 22º.
3347 WILLIAM FELIPE DAMO 2 0 2 23º.

TECNICO EM ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS

MATRICULA NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
CLASSIFICAÇÃO

3640 VALDECIR ANDRE KIRCH 7,75 1º.
3552 PAOLA GUILHERME ZEFERINO SOBIRAI 7,75 2º.
3506 GESSICA GUILHERME ZEFERINO 7,25 3º.
3196 JÁCSON ADRIANO DO AMARAL 6,25 4º.
3630 PEDRO JOSÉ FOZAFILHO 5,75 5º.
3446 JEVERSON DIAS DA SILVA 5,5 6º.
2865 GRACIELI REITER KLAUS 5,25 7º.
2786 DIEGO JOSE BERTOLDI 5 8º.
3709 SIDINEI GUERINO FERRARINI 4,75 = =
2896 DIANA PIOVESAN 4,25 = =

Águas de Chapecó, 20 de janeiro de 2015.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA 002/2016

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr.

André Max Tormen, no uso de suas atribuições, conjuntamente com a empresa

CURSIVA, TORNA PÚBLICO, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA,para os

cargos de Engenheiro Civil, Motorista e Operador referente ao Processo Seletivo

Nº 003/2015.

ENGENHEIRO

MATRICULA NOME NOTA C.E C.G MAT PORT
CLAS.

DEFINITIVA
2834 REGINA FRIEDRICH 9 3,75 0,75 2,5 2 1º.
3493 ALLISSON AUGUSTO ZAMBONI 8,75 2,75 1 2,5 2,5 2º.
2875 LARISSA SAUGO 8,25 3,25 0,75 2,5 1,75 3º.
3190 GABRIELA CORADI 8 3,25 0,75 2,25 1,75 4º.
2807 FERNANDO TRINTINAGLIA 8 3,25 1 2,5 1,25 5º.
2987 ANDREY DUPONT DOS SANTOS 8 3 1 2,25 1,75 6º.
3017 LUCAS MAZZOLENI PINTO 7,75 2,75 0,75 2,5 1,75 7º.
3546 EMANUELA RIZZOTTO 7,5 3 1 2 1,5 8º.
3284 GUILHERME CLAMER TELES 7,5 2,5 1 2,5 1,5 9º.
3841 RENAN GUSTAVO CECCHET 7,5 2,25 1 2,5 1,75 10º.
3571 NATÁLIA REGINA CASANOVA 7,25 2,5 1 2,5 1,25 11º.
2776 ESTEFANI PAGLIARI BEVILAQUA 7,25 2,5 0,75 2,5 1,5 12º.
3768 VALDEMAR MARTINS 7 2,75 0,75 2,5 1 13º.
3261 WAGNER WIROSKI 7 2,75 0,75 2,5 1 14º.
2985 FRANCISCO ALBERTO COZER 6,75 2,75 1 2,25 0,75 15º.
3254 DAIANE TUSSI 6,75 2,5 0,75 2 1,5 16º.
2804 MICHAEL ROSSETTO 6,75 2,25 1 2,5 1 17º.
3619 ELÓI ALBERTO GRELLMANN 6,5 2,75 0,75 2,5 0,5 18º.
3613 RAFAELA WILBERT 6,5 2,25 1 2 1,25 19º.
2889 CHYMENE LAUSCHNER GRANDO 6,5 2,5 0,5 2 1,5 20º.
3382 EDUARDO GIORDAN 6,5 2,25 1 2,5 0,75 21º.
3532 ALESSANDRA CAROLINA KUMMER NARDINI 6,25 2,5 0,75 1,75 1,25 22º.
3006 JAISON GHISLERI 6,25 2 1,25 2 1 23º.
3696 FRANCISCO ENOIR DOS SANTOS FILHO 6,25 2 1,25 2 1 24º.
3740 WAGNER KRAUS DA SILVEIRA 6 2,25 0,75 1,75 1,25 25º.
3835 PAULO ROBERTO SIMON 6 2,25 1 2,5 0,25 26º.
3016 MAYANE HAACK 6 2,25 0,75 2 1 27º.
2881 PEDRO CAYE 5,75 2,25 0,5 2 1 28º.
3629 LUCAS TADEU GONZATTI 5,75 2 0,75 2 1 29º.
3592 ANDREY SARTOR FABRE 5,75 2 0,25 2,5 1 30º.

MOTORISTA

MATRICULA NOME
NOTA DA PROVA

OBJETIVA
NOTA

PRÁTICA
NOTA FINAL
PRELIMINAR

CLAS.
DEFINITIVA

3528 EDIRLEI BEGNINI 3,42 4,5 7,92 1º.
3796 JOCEMAR ROBERTO 4,76 2,6 7,36 2º.
3417 LEANDRO KESLER 3,7 3,5 7,20 3º.
2848 RICARDO LUCATELLI 3,2 3,6 6,80 4º.
3760 MILTON LUIZ WAGNER 2,8 3,9 6,70 5º.
3007 ORIQUES BOITA 2,6 4,0 6,60 6º.
3564 ELTON BAUER 3,14 3,0 6,14 7º.
3726 JOSENIO MATIAS DA SILVA 3,14 2,5 5,64 8º.
3300 CRISTIAN LUIS MAI 3,34 2,0 5,34 9º.
2975 JUCIMAR FRANCISCO PIGATTO 2,54 2,5 5,04 10º.
3358 EDMAR RODRIGUES 3,18 2,0 5,18 11º.
3175 DECIO SCHEID JUNIOR 3,5 === = ==
2912 EDER BAGNARA 2,76 1,5 4,26 ==
3660 FABIO FUJIYAMA DA FONTOURA 4,28 Ausente == ==
3051 GUILHERME CORSINI LUENEBERG 3,8 Ausente == ==
3371 JOHN ALEX S. CORREA 4,44 Ausente 4,44 ==
3445 KAREN ROSELE KOHN 4,38 === == ==
3549 MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS 2,86 2,0 4,86 ==
3620 MAURO MEES 3,18 Ausente == ==
2951 PATRICIA GIONGO 4 === == ==
3736 PAULO ROBERTO HOSS 4,24 === == ==

3801
ROBERTO ABS DA CRUZ NETTO
COSTA JUNIOR 3,8 === == ==

3604 SIDNEI ROSA DE OLIVEIRA 2,38 == == ==

MOTORISTA DE AMBULANCIA

MATRICULA NOME

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL
PRELIMINAR

CLASS.
DEFINTIVA

3054 DIONIRCIR PORTELA 3,5 4,7 8,2 1º
3413 EVERTON JONATAN MUNZLINGER 4,06 4,0 8,06 2º
3238 GILSON SANDER 3,4 4,5 7,9 3°
3601 ALAN BRAGA DE OLIVEIRA 3,8 4,0 7,8 4°
3101 IVANILDO TRIER 3,62 4,0 7,62 5º
3107 OLEGARIO ANTONIO LANIUS 4,56 3,0 7,56 6º
3028 JARBAS GESKE 4,28 3,0 7,28 7°
3756 ROGERIO TRIER 4 2,5 6,25 8°
2879 PAULO DOMINGOS DE MORAIS 3,6 3,0 6,6 9°
3031 ADEMIR GERALDO MORARI 3 3,0 6,0 10°
3665 GELSON GARCIA DE CAMARGO 2,48 Ausente 2,48 ==

OPERADOR DE MÁQUINA

MATRICULA NOME NOTA DA NOTA NOTA FINAL CLASS.

PROVA
OBJETIVA

DA
PROVA

PRÁTICA

PRELIMINAR DEFINITIVA

2942 RAFEAL MESNEROWICZ 4,48 4,0 8,48 1°
2895 EDUARDO JUNIOR CALEGARI 3,96 4,0 7,96 2º
3566 ROGERIO GONÇALVES DA COSTA 3,8 4,0 7,8 3°
3565 JACIR BIFFI 3,04 4,4 7,44 4°
3503 MARCOS JOSÉ SCHNEIDER 2,64 4,5 7,14 5°
3236 AIRTON LUIS SOTORIVA 3,04 3,9 6,94 6º
2964 LEONIR ANTONIO DAMIĂO 2,74 4,2 6,94 7°
3325 ADRIEL NISTERVITZ 3,08 3,8 6,88 8°
3606 CLEIDIMAR GEFERSSON BOETTCHER 2,96 3,9 6,86 9°
3042 ELISANDRO LUIZ FURLANETTO 3,8 3,0 6,8 10°
3772 JAIRO DITTRICH 2,62 2,7 5,32 11°
3294 EVERTON KIRCHOFF CHAVES 2,66 2,5 5,16 12°
3562 WILLIAM DA MAIA 2,62 2,5 5,12 13°
3611 VOLNEI ERNESTO TALGATTI 3,94 Ausente 3,94 ==

Águas de Chapecó, 20 de janeiro de 2016.